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Resolución de 18 de julio de 2025, de la Dirección General del Instituto de la Juventud, por la 
que se publica la lista de los veinte candidatos que han obtenido la mayor puntuación en la 
fase de valoración de méritos en la edición 2025-2026 del Programa de Jóvenes Delegados de 
España en Naciones Unidas 

Finalizada la evaluación de los méritos correspondientes a la primera fase del procedimiento de 
selección que se detallan en el anexo II de la Convocatoria 2025/2026 del Programa de Jóvenes 
Delegados de España en Naciones Unidas, resuelvo: 
 

Primero. 

Declarar aprobada y publicar la lista de los veinte candidatos que han obtenido la mayor 
puntuación en la fase de valoración de méritos correspondientes a la primera fase del 
procedimiento de selección que se detallan en el Anexo II de la Convocatoria, en orden de 
puntuación (Anexo I). 
 

Segundo. 

Convocar a la segunda fase del procedimiento de selección que corresponde a la entrevista 
personal a los veinte candidatos que han obtenido la mayor puntuación en la fase de valoración 
de méritos correspondientes a la primera fase del procedimiento de selección que se detallan 
en el anexo II de la Convocatoria. 

Dicha entrevista se realizará de manera telemática con el objeto de fomentar la agilidad y velar 
por la igualdad de condiciones de los aspirantes. 

La fecha y hora de celebración se publicará en el Anexo II de esta Resolución. 

Desde el INJUVE se contactará de forma individual con cada uno de los candidatos a fin de 
comunicarles la plataforma y acceso a su entrevista. 
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ANEXO I 

 NIF APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

1 ***5239** MARTÍ CUÑAT, ZULIMA 10,5 

2 ***3163** GOZÁLVEZ AJO, IRENE 10 

3 ***8909** GONZÁLEZ JURADO, IGNACIO MARÍA 9,5 

4 ***9511** PEREIRA HERMIDA, ALESSANDRA 9 

5 ***1016** MANZANO RODRÍGUEZ, SILVIA 9 

6 ***9238** RUIZ GUTIÉRREZ, CARLA 8,5 

7 ***3226** MANÉ GARCÍA, PAULA 8,5 

8 ***6897** FERNÁNDEZ SICILIA, ANA 8 

9 ***1758** RINCÓN MÚÑIZ, PAULA 8 

10 ***3490** LÓPEZ UTRERA, GINEBRA 8 

11 ***6150** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLA 8 

12 ***0652** VAN OVERBEEK CRUSELLS, LAURA 7,8 

13 ***6919** LÓPEZ LÓPEZ, JORDI 7,7 

14 ***0103** GUIRADO MUÑOZ, IRENE 7,5 

15 ***4008** JIMÉNEZ BOLÉ, JUDITH 7,5 

16 ***2497** VILLATE MARTÍNEZ, MARTINA 7,5 

17 ***5313** VÁZQUEZ LERENA, MARTA 7,5 

18 ***4162** HURTADO PARDO, ÁNGELA 7,5 

19 ***4279** PRATS BACHILLER, ANNA 7,5 

20 ***2652** REITG GIL, EMMA JING 7,5 
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ANEXO II 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
DÍA 

CONVOCATORIA 
ENTREVISTA 

HORA 
CONVOCATORIA 

ENTREVISTA 
***6150** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLA 30.07.2025 9:00 

***6897** FERNÁNDEZ SICILIA, ANA 30.07.2025 9:30 

***8909** GONZÁLEZ JURADO, IGNACIO MARÍA 30.07.2025 10:00 

***3163** GOZÁLVEZ AJO, IRENE 30.07.2025 10:30 

***0103** GUIRADO MUÑOZ, IRENE 30.07.2025 11:00 

***4162** HURTADO PARDO, ÁNGELA 30.07.2025 12:00 

***4008** JIMÉNEZ BOLÉ, JUDITH  30.07.2025 12:30 

***6919** LÓPEZ LÓPEZ, JORDI 30.07.2025 13:00 

***3490** LÓPEZ UTRERA, GINEBRA 30.07.2025 13:30 

***3226** MANÉ GARCÍA, PAULA 30.07.2025 14:00 

***1016** MANZANO RODRÍGUEZ, SILVIA 31.07.2025 9:00 

***5239** MARTÍ CUÑAT, ZULIMA 31.07.2025 9:30 

***9511** PEREIRA HERMIDA, ALESSANDRA 31.07.2025 10:00 

***4279** PRATS BACHILLER, ANNA 31.07.2025 10:30 

***2652** REITG GIL, EMMA JING 31.07.2025 11:00 

***1758** RINCÓN MÚÑIZ, PAULA 31.07.2025 12:00 

***9238** RUIZ GUTIÉRREZ, CARLA 31.07.2025 12:30 

***0652** VAN OVERBEEK CRUSELLS, LAURA 31.07.2025 13:00 

***5313** VÁZQUEZ LERENA, MARTA 31.07.2025 13:30 

***2497** VILLATE MARTÍNEZ, MARTINA 31.07.2025 14:00 

 

 

Madrid, a fecha de la firma electrónica. 
La Directora General del Instituto de la Juventud, 
Margarita del Cisne Guerrero Calderón 
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